Проект
[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО

СОСТОЯНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА (АГЕНТСТВО)

ПРИКАЗ

2020 г. № г. Кызыл

Об утверждении Положения о порядке представления и согласования кандидатур для назначения  на должности государственной гражданской службы Республики Тыва, иные должности,
не относящиеся к должностям государственной гражданской
службы Республики Тыва, в Управлении ЗАГС Республики Тыва (Агентстве)
Во исполнение Указа Главы Республики Тыва от 23 апреля 2020 г.       № 103 «Об утверждении Положения о порядке представления и согласования кандидатур для назначения  на должности государственной гражданской службы Республики Тыва, иные должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Республики Тыва, в органах исполнительной власти Республики Тыва, должности руководителей государственных учреждений Республики Тыва, унитарных предприятий Республики Тыва, подведомственных органам исполнительной власти Республики Тыва», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке представления и согласования кандидатур для назначения  на должности государственной гражданской службы Республики Тыва, иные должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Республики Тыва, в Управлении ЗАГС Республики Тыва (Агентстве).
2. Отделу финансового, кадрового и организационно-документационного обеспечения Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) руководствоваться с настоящим Положением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник Управления
	Т.Н. Москаленко

Проект

Приложение № 1

к приказу начальника Управления ЗАГС

Республики Тыва (Агентства)
от  2020 г. №

Перечень

должностей государственной гражданской службы Республики Тыва в Управлении ЗАГС Республики Тыва (Агентстве) и иных должностей, при назначении на которые проводится индивидуальное собеседование

1. Заместитель начальника Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства).

2. Начальники органов Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в г.Кызыле, Дзун-Хемчикском, Улуг-Хемском, Кызылском районах.

3. Заместитель начальника органа Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в г.Кызыле.

4. Начальники отделов Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства).

5. Заместители начальников отделов Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства).

6. Главные и ведущие специалисты Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства).

7. Заведующий хозяйством Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства).